

**Замена дверей в здании
примэрии коммуны Албота де
Сус**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 112 935,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Двери 1.1 Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi(Разборка: столярные изделия двери)	m2	27,6100	35,68 35,68	985 985
		<i>Total</i>	lei			985
		Total 1. Двери 1.1 Демонтажные работы Inclusiv salariu				985 985
		2. 1.2 Монтажные работы				
2	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние двухстворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)	m2	20,4100	2 716,32 114,70	55 440 2 341
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей	m2	7,2000	1 787,92 77,36	12 873 557

1	2	3	4	5	6	7
		площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
		<i>Total</i>	lei			68 313
		Total 1.2 Монтажные работы Inclusiv salariu				68 313 2 898
		3. 2. Откосы 2.1 Демонтные работы				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	13,7000	24,16 22,92	331 314
		<i>Total</i>	lei			331
		Total 2. Откосы 2.1 Демонтные работы Inclusiv salariu				331 314
		4. 2.2 Монтажные работы				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2	13,7000	4,53 2,55	62 35
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка откосов)	m2	13,7000	136,50 103,65	1 870 1 420
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов)	m2	13,7000	48,10 38,25	659 524
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	13,7000	4,53	62

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)			2,55	35
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	13,7000	72,04 58,61	987 803
		<i>Total</i>	lei			3 640
		Total 2.2 Монтажные работы Inclusiv salariu				3 640 2 817

		Total	lei	73 269,27
		Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24 %	1 683,52
		Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	6 622,04
		Total VR+Asigur+Cheltu		81 574,83
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,5 %	11 828,35
		Beneficiu de deviz (Cheltu) * 6 %	6 %	709,70
		Total Total+Cheltu+Benefi		94 112,88
		TVA (Total+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	18 822,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		112 935,46 7 014,66

Intocmit

SRL "Teodor-Plus" Director: Nicolaev F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Замена дверей в здании
примэрии коммуны Албота де
Сус

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 112 935,46 lei

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,6440	84,97	139,69
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,1650	84,97	523,84
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	16,7140	84,97	1 420,19
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,8164	84,97	69,37
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,8320	84,97	495,54
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,2750	84,97	873,07
7.	7422010060100	Timplar	h-om	27,4327	84,97	2 330,96
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,8775	84,97	669,35
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7981	84,97	492,66
Total manopera						7 014,66

Materiale:

1.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	20,4100	2 600,00	53 066,00
2.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	7,2000	1 637,37	11 789,06
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,9600	125,00	495,00
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,1100	13,00	53,43
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,4800	30,00	164,40
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8220	3,67	3,02
7.	2653102100831	Amestec uscat	kg	97,8180	4,60	449,96
8.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	14,4521	9,35	135,13
9.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,3200	5,00	21,60
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0205	32,00	32,66
11.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	28,8000	0,35	10,08
Total materiale de constructii						66 220,35

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1370	125,00	17,12
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1370	125,00	17,12
Total utilaje de constructii						34,26

Total			lei		73 269,27	
Asigurarea sociala (VR) * 24 %			24 %		1 683,52	
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %			10 %		6 622,04	
Total VR+Asigur+Cheltu					81 574,83	
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %			14,5 %		11 828,35	
Beneficiu de deviz (Cheltu) * 6 %			6 %		709,70	
Total Total+Cheltu+Benefi					94 112,88	
TVA (Total+Cheltu+Benefi) * 20 %			20 %		18 822,58	

Total deviz:

112 935,46

Intocmit

SRL "Teodor-Plus" Director: Nicolaev F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Замена дверей в здании примэрии
коммуны Албота де Сус

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Двери 1.1 Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi(Разборка: столярные изделия двери)	m2			35,68
						35,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210000	84,97	17,84
		<i>Total</i>	lei			985
		2. 1.2 Монтажные работы				
2	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние двухстворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)	m2			2 716,32
						114,70
	7422010060100	Timplar	h-om	1,060000	84,97	90,07
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,040000	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250000	84,97	21,24
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,000000	2 600,00	2 600,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,050000	32,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			55 440
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 787,92
						77,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,810000	84,97	68,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000000	1 637,37	1 637,37
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,550000	125,00	68,75
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600000	5,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			12 873
		3. 2. Откосы 2.1 Демонтжные работы				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			24,16
						22,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	84,97	12,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	125,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			331
		4. 2.2 Монтажные работы				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	13,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			62
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка откосов)	m2			136,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	4,60	32,84
		<i>Total</i>	lei			1 870
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов)	m2			48,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	84,97	38,24
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	9,35	9,86
		<i>Total</i>	lei			659
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2			4,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	13,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			62
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			72,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690000	84,97	58,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	3,67	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010000	125,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			987

APROBAT:

Intocmit

SRL "Teodor-Plus" Director: Nicolaev F.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.